MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 EDITAL Nº 28/2023 - DGRF/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAC ̧ÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO ÁREA:
LETRAS - ESPANHOL

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS Riacho Fundo DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela
Portaria IFB nº 732, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado final das provas de desempenho didático do edital
de Processo Seletivo Simplificado de contratação por tempo determinado de professor substituto para área de Letras
- Espanhol, conforme segue:

Resultado dos Recursos Impetrados

Não houve recurso.

Resultado Final

Ordem deOrdem de
ClassificaçãoClassificação

Nome da(o) Candidata(o)Nome da(o) Candidata(o) Análise CurricularAnálise Curricular
Prova deProva de

DesempenhoDesempenho
DidáticoDidático

Resultado FinalResultado Final

1 CELIO GIL DA SILVA ESPIG 50 50 100

2 ANTONIO LUIZ DA SILVA JUNIOR 30 50 80

3 NIVIENE NUNES DE AZEVEDO 30 49,5 79,5

4
MARTA INGRITH MOLINA

CABRERA
35

39,5 74,5

Alessandra S. de Sousa NevesAlessandra S. de Sousa Neves

Diretora-Geral - Campus Riacho Fundo IDiretora-Geral - Campus Riacho Fundo I

Portaria RIFB/IFB nº 732 de 31/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Silva de Sousa NevesAlessandra Silva de Sousa Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRFDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRF, em 22/12/2023 16:06:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

513693
21f7b0e8e4

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP
71.825-600

	Documento assinado eletronicamente por: